



ועד מקומי בית שררים

פרוטוקול ישיבת ועד מקומי מס' 14.2023 מתאריך 31.7.2023

כללי:

31/7/23	תאריך הישיבה
7/8/23	תאריך הישיבה הבאה
5	מס' חברי הוועד המקומי
טובה שביט, צור שומן, יובל פרץ, יוסי ברסקה, אמנון רקובר	שמות המשתתפים בישיבה
אילנה הרמן-רואש	נוכחים
צור שומן	יו"ר הוועד המקומי
אברהם כץ, אורי להב, שוקי שור	משתתפים נוספים
רינת שטרית	שמות הנעדרים מהישיבה

סדר היום של הישיבה:

מס"ד	נושא
1	- אישור פרוטוקול ישיבה מס' 13-2023 מיום 26/7/23
2	- דיון וגיבוש מדיניות מסירת מידע דיגיטאלי לציבור ולרשויות- בהשתתפות אורי להב, יו"ר ועדת ביטחון. - צח"י יישובי -חידוש פעילות – בהשתתפות שוקי שור
3	- עדכונים והחלטות בהתקדמות פרויקטים תכנון מדרכה ברחוב העמק תכנון תנועתי
4	- עדכון מידע בנושא בחירות לוועד המקומי - עדכון מעקב תקציבי
5	- שונות



ועד מקומי בית שררים

	נושא	מהלך הדין והחלטות
1	אישור פרוטוקול	אושר ונחתם פרוטוקול ישיבה מס' 13-2023 מיום 26/7/23
2	מסירת מידע דיגיטאלי לציבור ולרשויות	<p>2.1 התקיים דיון בסוגיית מסירת מידע דיגיטלי לציבור ולרשויות- בהשתתפות אורי להב, יו"ר ועדת ביטחון.</p> <p>2.2 נדונה המורכבות והרגישות של מסירת מידע בצורה לא מבוקרת, והצורך בשמירה על פרטיות המצולמים שאינם קשורים לארוע.</p> <p>2.3 תשלח הנחיית משרד המשפטים לרשויות הציבוריות לעיון הועד וועדת בטחון.</p> <p>2.4 הוגדר כי מורשי גישה למידע המצולם במושב הינם חברי הוועד המקומי וחברי ועדת ביטחון.</p> <p>2.5 מבקש המידע ימלא טופס מידע דיגיטאלי שישלח ליו"ר ועדת ביטחון עם העתק לוועד המקומי.</p> <p>2.6 יור ועדת ביטחון סוברני להחליט בהתאם למדיניות להלן:</p> <p>2.7 נקבעו מספר כללים מנחים:</p> <ul style="list-style-type: none">- ימסר מידע בכתב או בצפייה בלבד – קובץ ימסר בצו בלבד.- מקרה בו הנושא רגיש או גבולי מבחינת השיקולים יפנה יו"ר ועדת ביטחון להתייעצות וקבלת החלטה יחד עם הוועד המקומי.- ארוע פלילי או ביטחוני יטופל מיידית ע"פ שיקול דעת יו"ר ועדת בטחון.- ניתן יהיה לערער על החלטת ועדת בטחון בפנייה לוועד המקומי. <p>2.8 יש לחדש את השילוט המתריע על היות המרחב הציבורי מצולם.</p>
3	צח"י יישובי- חידוש פעילות	<p>3.1 התקיים דיון על הצורך בשימור היכולות של צח"י.</p> <p>3.2 שוקי שור הציג את הנושא כמפקד הישוב בשעת חרום:</p> <p>עד לפני כשנה היה צוות צח"י מאורגן וכשיר שיו"ר ועדת ביטחון- אורי להב הוביל כיו"ר צח"י . עקב סדרי עדיפויות של הוועד המקומי, לבקשתו של אורי , הוא סיים את תפקידו כיו"ר צח"י. ברור לכל שיש צורך ציבורי בשמירת כשירות הצוות.</p> <p>3.3 נדרש מהוועד לנקוט עמדה לסגירת הפער מאחר והאחריות הינה לפתחו של הוועד המקומי.</p> <p>3.4 אורי להב הבהיר כי הצוותים רוענו, חודשה תשתית, בוצע תרגול ואף היה פרסום לגיוס כוחות חדשים לצוות צח"י.</p> <p>3.5 הוועד ביקש את שוקי להיות יו"ר צח"י והוועד יגייס 4 אנשים נוספים עד סוף אוגוסט ליצירת מפקדת צח"י במושב.</p> <p>3.6 יש תקציב משורין של 15 אש"ח לטובת צרכי צח"י.</p>
4	תקציב 2023- תכנון מול ביצוע חצי שנתי	<p>4.1 הוצג תכנון מול ביצוע תקציב חצי שנתי</p> <p>4.2 הוצגו הפערים:</p> <ul style="list-style-type: none">- הכנסות – יש לוודא כי כל הבתים החדשים/ משופצים אכן משלמים ארנונה בהתאם- תאורה בחריגה – בגלל בעיית תקצוב הנובעת מצורת חישוב החזר ההלוואה שמסתיימת השנה.- החריגה בתרבות – נובעת מתקציב מועצה שלא נכנס עדין ומחלוקה שאינה חודשית- חינוך – פרויקט שיש-ישובי תוקצב באופן זהיר ובפועל ההכנסה גבוה מהמתוכנן , מס' הילדים בפעילות גדל מעבר למתוכנן.- נראה ביצוע חסר בתקציב ספורט – יש לעודד את פעילות הועדה ולחזקה במתנדבים. <p>4.3 הוועד מציין לטובה את ניהול התקציב ע"י אילנה.</p>
5	עידכונים- פרויקטים	<p>5.1 <u>מדרכה רחוב העמק – (דושנה)</u></p> <ul style="list-style-type: none">• יום ב הקרוב יוקדש לאישור התוכנית כתב כמויות מתומחר והתקציב של הפרויקט בליווי יצחק גולן לאישור יציאה למכרז.• הוצגו פניות מהציבור הפניות הועברו להתייחסות המתכנן.• נדונה פרטנית הפנייה להתייחסות להנמכה לחניות ולפחי אשפה – הוחלט כי היכן שהוגדרה החניה תבוצע הנמכת מדרכה. פחי אשפה בהתאם להחלטות ועד קודמות לא יוסדרו בשטח הציבורי.



ועד מקומי בית שררים

		<u>5.2 תכנון תנועת</u> <ul style="list-style-type: none">• התוכנית המאושרת תועבר לאישור יועץ הבטיחות של המועצה• התוכנית תעבור לאישור ועדת התמרור של המועצה ב 10/8/23• לאחר אישור התוכנית ידון אופן הביצוע בהתאם לתכנון ביצוע המדרכה בכלל תקציב החומש.
6	בחירות לועד מקומי	6.1 דווח על פגישה של אילנה עם לילך כהני מנהלת מחלקת יישובים במועצה. 6.2 הועד יוציא סיכום קדנציה לידיעת הציבור לקראת ערב רה"ש 6.3 נשלחה חוברת הסבר ומידע מהמועצה עבור מועמדים ומתעניינים בהליך הבחירות המונציפאליות 6.4 בתכנון ערב הנגשת מידע והצגת הפעילות של הועד המקומי - באחריות אילנה
7	נושאים לישיבה	7.1 הצגת תכנון המדרכה – כתב כמויות ותקציב לביצוע- בהשתתפות רוני שניידר המתכנן ויצחק גולן. 7.2 דיון ברישום בספר הבוחרים לתושבים שאינם גרים במושב. 7.3 הצגת תכנון ערב הנגשת מידע לקראת בחירות לועד המקומי

רשם: צור שומן

<u>י"ר הוועד המקומי</u>	<u>מנהלת הישוב</u>	<u>חותמת הוועד המקומי</u>
צור שומן	אילנה הרמן-רואש	ועד מקומי בית שררים